


KLEINOD

COCKTAILS

Pornstar Martini
Vodka, Limette, Vanille, Passionsfrucht

Espresso Martini
Vodka, hausgemachter Kaffeelikor, Espresso

Negroni
Gin, Campari, roter Wermut

Negroni Sbagliato ©
Campari, roter Wermut, Sekt

Negroni Sbagliato Royale ©
Campari, roter Wermut, Champagner

Americano Campari
Roter Wermut, Soda

Corn and Oil
Rum, Falernum, Limette, Angostura Bitters

Whiskey Sour
Whiskey, Zitrone, Zucker

Moscow Mule

Vodka, Limette, Ginger Beer, Angostura Bitters, Gurke

Earl Grey Fizz

hausgemachter Earl Grey Gin, Zitrone, Zucker, Soda

French 75 ©
Gin, Zitrone, Zucker, Champagner

€30,00

€ 28,00

€ 28,00

€ 28,00

€ 38,00

€ 26,00

€30,00

€ 28,00

€29,00

€29,00

€ 38,00



SHOTS
Mindestbestellung: zwei Shots je Sorte

Pornstar Martini Shot
Vodka, Maracuja, hausgemachter Vanillesirup, Limette

Espresso Martini Shot
Vodka, hausgemachter Kaffeelikor, Espresso

Lava Lampe
Licor Cuarenta Y Trés, hausgemachtes Erdbeermark,
Obers, Pfeffer

LONG DRINKS
Gin Tonic

Vodka Wellness

Vodka Red Bull

Vodka Makava
Whiskey Cola

Cuba Libre

4CL

4CL

4CL

0,3L
0,3L
0,3L
0,3L
0,3L
0,3L

€9,00

€9,00

€9,00

€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00



SHOTS & SPIRITS IN BOTTLES

Grey Goose

Belvedere

Blue Gin

Bombay Sapphire Gin

Hendrick’s Gin

Bacardi Reserva 8 Anos
Diplomatico Reserva Exclusiva 12y
Maker’s Mark Bourbon

Mac Allan 12y

Patron Silver Tequila

Patron Reposado

SEKT
Schloss Gobelsburg / Brut Reserve ©

Schloss Gobelsburg / Blanc de Blanc ©
Schloss Gobelsburg / Rosé ©

CHAMPAGNER

Champagne Bollinger / Bollinger Special Cuvée ©

Champagne Bollinger / Bollinger Rosé ©

Champagne Bollinger / Bollinger La Grande Année ©

Champagne Bollinger / Bollinger R.D. ©
Ayala Brut Majeur ©

4CL €19,00
0,7L €320,00

0,0L €21,00
0,75L €147,00

0,75 L €210,00
0,75 L € 215,00

0,0L €50,00
0,75 L €345,00

0,0L €53,50
0,75 L €375,00

0,75 L €550,00
0,75 L € 695,00
0,0L €39,00



SPRITZER & WEINE

WeiBer Spritzer
2023, Weingut Burger Griiner Veltliner ©

Aperol Sprizz °©

Weingut Ott
2023, Griiner Veltliner Der Ott ©

Weingut Tement

2023, Sauvignon Blanc Kalk & Kreide
Stidsteiermark DAC ©

BIER

Ottakringer Helles*

ALKOHLFREIE GETRANKE
Mineralwasser Voslauer ohne / prickelnd *

Mineralwasser Voslauer ohne / prickelnd *

Rauch Orangensaft
Coca-Cola / light / zero *
Schweppes Dry Tonic *
Makava

Red Bull

Red Bull sugarfree

* Jugendgetrank

0,25L

0,25 L

0,125 L
0,75 L

0,125 L
0,75 L

0,33 L

0,33 L
0,75 L

0,2L
0,33L

0,2L
0,33L
0,25 L
0,25 L

€ 14,50

€ 18,00

€19,00
€ 110,00

€ 20,00
€120,00

€14,50

€9,90
€23,50
€12,50
€12,50
€12,50
€12,50
€15,00
€15,00



ALLERGENINFORMATION

A Glutenhaltiges Getreide (d.h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamu oder deren
Hybridstamme) und daraus gewonnene Erzeugnisse, B Krebstiere und daraus gewonnene
Erzeugnisse, C Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse, D Fische und daraus gewonnene
Erzeugnisse, I Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse, ' Sojabohnen und daraus
gewonnene Erzeugnisse, G Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlieBlich Laktose),
H Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse . Sellerie und daraus gewonnene
Erzeugnisse, M Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse, N Sesamsamen und daraus gewonnene
Erzeugnisse, O Schwefeldioxid und Sulfite in gewissen Konzentrationen, P Lupinen und
daraus gewonnene Erzeugnisse, R Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse.

— Preise in EURO inkl. aller Steuern und Abgaben.
Sie haben die Moglichkeit, bar oder mit Bank- bzw. Kreditkarte zu bezahlen,
wir akzeptieren folgende Karten: Mastercard, Maestro, Visa, JCB, V-Pay, UnionPay,
Diners Club, American Express.

All prices are in EURO incl. all taxes and duties. You have the option to pay cash, by debit or credit
card, we accept the following cards: Mastercard, Maestro, Visa, [CB, V-Pay, UnionPay, Diners Club,
American Express.

- In den Preisen inbegriffen sind 10% Spendenaufschlag an »Osterreich hilft Osterreich« —
vielen Dank!
Prices include a 10% donation surcharge to »Osterreich hilft Osterreich« — thank you very much!



WIR WUNSCHEN IHNEN
EINE WUNDERSCHONE
BALLNACHT!

KLEINOD



